Processo Fls

. i.:tr, -r

ffi Prefeiturs Municipal de llha Comprida

JUNDICO

ATA DE ABERTT'RA E JULGAMENTO
EDTTAL »n lrcrraçÃo
pnrcÃo PRESENCIAL N' ol8/2oto

OBJETO: Aquisição de 06 (seis) Ônibus Usados, ano de fabricação a partir de 1990, de
conformidade com a descrição em anexo

Aos oito dias do mês de Outubro do ano de dois mil e dez, na sala do Gabinete
do Senhor Prefeito, sito a Avenida Beira Mar, n' I I .000, Balneririo Meu Recanto, neste

Município de llha Comprida, Estado de São Paulo, reuniram-se o Seúor MENEVALDO
CAETANO GATTO, na função de Pregoeiro e a Sra. ALEXSSANDRA CASTANDINI DA
SILVA MACEDO, membro da equipe de apoio, especialmente designada pelo Senhor Prefeito
Municipal para acompanhar os procedimentos relativos ao Pregão Presencial n'017/2010. No
horií,r'io determinado para recebimento dos envelopes, verificou-se a presença do Seúor
LOURENÇO DE FELICE, RG. N'2573969/SSP/SP, repr$entante da Empresa VIAÇÃO
VALE DO RIBEIRA TRANSPORTE E TURISMO LTDA. Verificados os envelopes,

constatou-se que os mesmos foram apresentados dentro das condições estabelecidas no Edital.
Dando início aos trabalhos foram abertos os envelopes n' 001 Propostas, das empresas
participantes, onde verificou-se os seguintes valores, passando-se a etapa de lances:

OBJETO Viação Vale do
Ribeira

R$ 42.fiX),ü) cada
veículo

R$ 40.m0,00

DeÍinida a etrDa de lances. a emDresa fica assim classiÍicada:

OBJETO TOTAL

R$ 240.000,00

Diante da classificação, foi aberto o Envelope n' 002 - DOCUMENTOS*
empresa vencedora" onde após devidamente analisados e rubricados pelos representantes e gêlo\
Pregoeiro, não houve qualquer manifestação quanto a irregulares nas documentações. i

Fica agendada a data de 15 de outubro de 2010, sexta-feira" as 10:00

verificação dos eqúpamentos apresentados por funcionriLrio designado pela admini

?
,/)

ITEM I AQUISIÇÃO DE 06 onibus
usados

ITEM I AQUISIÇÃO DE 06 onibus
usados

'il
'Í.

--, Íiú., \-.
'--I1Í:jr..
ít§4}.

Pfcce59 *--{

Prcfeifitra Municipal de mprt CI

JARIDICO

a vistoria realizada na gar'Írgem da proponente, situada à Rodovia Regis Bittencour! km 440,
Bairro Arapongal, Registro/SP.

O resultado da pres
Excelentíssimo Senhor Prefeito para

elevada apreciação do
ologação/adjudicação a

favor da empresa classificada em deu-se por encerrado os
a sente o pregoeiro, os membros da equipe de

apolo e os representaÍrtes em

< :=-:- -

MENE C OG - Pregoeiro

/CJ-wu d,
ALEXSSANDRA C ILVAMA CIDO - Membro

LOUREN rep . mpresa YIAÇÃo vALE DO RIBEIRA TRÂNSPORTE

2

i?o l9ll,o nhÀ

trabalhos desta Comissão. ato assinam

\)I

E TURISMO LTDA